EXPEDIENTE: OBRAG20003
TERMINO MUNICIPAL:
Finca Poligono/Parcela
138/0 5/120
143/0 5/106
144/0 5/107
145/0 5/102
146/0 5/109
147/0 5/111
148/0 5/113
149/0 5/114
150/0 5/116
151/0 5/117
152/0 5/118
153/0 5/115
154/0 5/119
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RELACION DE AFECTADOS CITADOS A LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS N° 3

1.004.400,00

“Nueva Conduccion de Abastecimiento a Logrosan.Modificado n°1”

CANAMERO
Propietario

CORTIJO BARBA, M* ELENA
BARBA MERINO,MAR{A

MIRASIERRA RETAMAR, ANDRES

PELOCHE MORANO, MAGDALENA (HEREDEROS)
ROPERO VELARDO, ADELAIDA

JIMENEZ DURAN, JUAN

FERRERA JIMENEZ, MARIA (HEREDEROS)

TRINIDAD VELARDO, CONSTANTINO
TRINIDAD VELARDO, MARIA VICTORIA

RODRIGUEZ LEIVA, MANUEL

RODRIGUEZ LEIVA, JOSE

RODRIGUEZ LEIVA, MARIA MERCEDES
RODRIGUEZ LEIVA, JUAN

RODRIGUEZ LEIVA, ANDRES

RODRIGUEZ LEIVA, ANA MARIA

RETAMAR DURAN, MIGUEL

RETAMAR ALCALDE, ANTONIA (HEREDEROS)
RETAMAR SANCHEZ, M* DOLORES

RODRIGUEZ SANTOS, CONSUELO (HEREDEROS)

CRUZ CANO, BENJAMIN

Lugar Citacion

Ayuntamiento

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

CACERES

Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Unién Europea Una manera de hacer Europa”

Fecha

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

Hora

10:30

10:30

10:30

11:00

11:00

11:00

11:30

11:30

11:30

12:00

12:00

12:00

12:00



		2024-07-01T11:24:33+0200
	SelloSalida
	CRIPTOLIB


	



